Līgums) vispārīgo noteikumu 12.1.punktu, noslēdz šo vienošanos par grozījumiem Līgumā (turpmāk – Vienošanās) par 

turpmāk minēto: 

1. Puses vienojas grozīt Līguma speciālo noteikumu 2.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

"2. Līguma cena par šajā Līgumā noteikto plānveida darbu izpildi, ko Pasūtītājs samaksā Uzņēmējam, tiek 

noteikta līdz EUR 1 830 440,00 (viens miljons astoņi simti trīsdesmit tūkstoši četri simti četrdesmit euro un 00 

centi), bez PVN. Maksa par iekārtu avārijas remonta darbiem vai citiem neparedzētiem darbiem tiek noteikta, 

balstoties uz faktiski darbu izpildei patērēto remontpersonāla stundu skaitu un darbaspēka un mehānismu 

vienību izcenojumiem, kuri doti Cenu tabulā (Pielikums Nr.1), kā arī nepieciešamajiem materiāliem atbilstoši